PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

- EDITAL Nº 01, DE 04 de JANEIRO 2022 -

1

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA NOTA DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

CONCURSO PÚBLICO nº. 05/2019

O Prefeito Municipal de Várzea Paulista/SP, Sr. Rodolfo Wilson Rodrigues Braga, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, DIVULGA aos

candidatos inscritos no Processo Seletivo para provimento de GUARDA MUNICIPAL, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual

Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, coordenado pela Comissão Organizadora e Fiscalizadora deste Certame, nomeada através da Portaria nº 24.751, de 11

de novembro de 2019, a nota da prova de aptidão física aplicada em 12 de dezembro de 2021, na seguinte conformidade:

1. Resultado das notas da prova de aptidão física, ausentes, inaptos e aptos na prova de Aptidão Física:

001 - Guarda Municipal - 3ª Classe – Feminino  - Ausentes na  prova Aptidão física
Inscrição Documento

75817691 46786116X

77301501 39681198X

001 - Guarda Municipal - 3ª Classe – Feminino  Inapto  Aptidão física
Inscrição Documento At.Med Altura Flexão Pt.Flexão Abdom Pt.Abdom 50 m Pt. 50m Corr 12 m Pt. corr 12 min Total

75850257 34.229.1981       8  10,00  28  80,00  11,02  0,00

001 - Guarda Municipal - 3ª Classe – Feminino - Apto  Aptidão física

Inscrição Nome At.Med Altura Flexão Pt.Flexão Abdom Pt.Abdom 50 m Pt. 50m Corr 12 m Pt. corr 12 min Total

76813673 ANDRESSA LEITE DA SILVA       19  55,00  28  70,00  10,50  10,00  1.750  35,00  170,00

76468500 ANDREZHA SUENE BARBOSA       28  100,00  32  100,00  9,14  74,40  1.710  41,00  315,40

77070372 CAROLINA CAMARGO       20  70,00  30  90,00  10,68  12,80  1.760  46,00  218,80

76251136 GISELE STEFANIE DA SILVA VIEIRA       24  70,00  38  100,00  8,56  77,60  2.130  63,00  310,60

002 - Guarda Municipal - 3ª Classe – Masculino  - Ausente na  prova Aptidão física

Inscrição Documento

75760274 101487040

75776600 273583955

75793172 299809249

75882205 120220454

75890828 409544875

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

- EDITAL Nº 01, DE 04 de JANEIRO 2022 -

2

76053717 474138458

76074404 57.913.9918

76124819 405754504

76130070 421163501

76158187 411050333

76165914 440939495

76195937 35525430X

76204847 633414906

76536572 499649801

76616304 363779735

76910245 423277352

77144848 13408772

77286871 30749259X

77317963 456111682

77337786 527737240

002 - Guarda Municipal - 3ª Classe – Masculino  -  Inapto  Aptidão física
Inscrição Documento At.Med Altura Flexão Pt.Flexão Abdom Pt.Abdom 50 m Pt. 50m Corr 12 m Pt. corr 12 min Total

76274586 48918375X       22  60,00  37  85,00  9,28  0,00

76351858 264155464    Não

76498484 338201038       25  95,00  30  70,00  9,37  15,20  1.680  8,00

76597350 411114797  Não

76710300 327902036       18  60,00  21  25,00  8,55  48,00  1.850  25,00

76925889 504962978       29  85,00  33  55,00  8,14  34,40  1.800  0,00

77140540 445725370       14  30,00  34  80,00  8,10  56,00  1.670  0,00

77284054 56582675X       18  60,00  28  60,00  9,50  10,00  0  0,00

77353099 47052697X       28  100,00  22  20,00  8,18  52,80  1.180  0,00

002 - Guarda Municipal - 3ª Classe – Masculino -  Apto  Aptidão física

Inscrição Nome At.Med Altura Flexão Pt.Flexão Abdom Pt.Abdom 50 m Pt. 50m Corr 12 m Pt. corr 12 min Total

75847434 ADAILTOM MAURICIO DE MENEZES       50  100,00  41  100,00  7,23  80,80  2.500  70,00  350,80

76564649 ADERITO CRISTINO VILELA       29  100,00  37  100,00  7,52  89,20  2.020  42,00  331,20

76533980 ALESSANDRO DE BARROS       31  100,00  32  80,00  7,82  77,20  1.900  30,00  287,20

77054555 ALEXANDRE SOARES PEREIRA       31  100,00  38  90,00  7,01  89,60  2.160  36,00  315,60

76493830 ANDERSON MENEZES DOS SANTOS       30  100,00  30  50,00  7,00  90,00  2.280  48,00  288,00

77406478 ANDRE LUIS PAULINI       30  100,00  41  100,00  8,44  52,40  2.400  80,00  332,40

77363655 BRUNO AURELIANO DAMIAO       31  100,00  43  100,00  7,99  50,40  2.020  22,00  272,40

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

- EDITAL Nº 01, DE 04 de JANEIRO 2022 -

3

76012484 BRUNO DE JESUS       36  100,00  40  100,00  6,87  95,20  2.950  100,00  395,20

76877779 BRUNO DO NASCIMENTO BISPO       26  80,00  35  75,00  7,26  79,60  2.300  50,00  284,60

76016811 CAIO VINICIUS DELFINI       40  100,00  44  100,00  7,40  74,00  2.650  85,00  359,00

76977250 CARLOS ALBERTO DE SOUZA SALVADOR       33  100,00  41  100,00  7,80  58,00  2.290  49,00  307,00

77389859 CLEBSON SILVA DE OLIVEIRA       32  100,00  40  100,00  7,98  50,80  2.320  52,00  302,80

77056043 CLEDIR DA SILVA SANTOS       30  100,00  34  90,00  7,81  77,60  2.210  61,00  328,60

75819090 CRISTIANO PEREIRA DA SILVA       32  100,00  36  100,00  7,49  90,40  2.150  55,00  345,40

75756030 DANIEL DE OLIVEIRA BEZERRA       26  100,00  38  100,00  7,87  75,20  2.150  55,00  330,20

76585735 DENER AUGUSTO DE SOUZA MIGUEL       34  100,00  42  100,00  7,50  70,00  2.060  26,00  296,00

76012301 DEYVISON BENTO SILVA       50  100,00  36  90,00  7,34  86,40  2.300  60,00  336,40

76116190 DIEGO BATISTA DA SILVA       38  100,00  41  100,00  6,99  100,00  2.400  70,00  370,00

77401743 DIEGO FERNANDES MARTINS       25  85,00  38  100,00  7,12  95,20  2.150  45,00  325,20

76547795 DIONE MAICON DE LIMA FORCINETTI       28  100,00  40  100,00  7,40  84,00  2.260  56,00  340,00

76806766 EDERSON ADRIANO DE PAULA       36  100,00  44  100,00  7,68  82,80  2.830  100,00  382,80

76880613 EDNEI DIAS PEREIRA       30  100,00  28  50,00  8,10  56,00  2.100  40,00  246,00

77005686 EDUARDO LUIS GONCALVES       29  100,00  38  100,00  8,37  45,20  2.150  45,00  290,20

76389391 ELDIVANIO BISPO DE OLIVEIRA       17  45,00  34  80,00  8,22  51,20  2.210  51,00  227,20

75915979 FABIANO NAIM RUELA       24  90,00  30  70,00  7,54  88,40  2.270  67,00  315,40

77290518 FELIPE CARREIRA CALEFI       37  100,00  37  95,00  8,65  34,00  1.920  22,00  251,00

75768062 FELIPE JOSE MARQUES DA SILVA       30  100,00  36  100,00  7,62  85,20  2.240  64,00  349,20

77418506 FELIX HENRIQUE DE SOUZA       30  100,00  35  85,00  7,70  72,00  2.000  30,00  287,00

77280288 FERNANDO SANTANA       26  100,00  35  95,00  7,38  94,80  1.840  24,00  313,80

75755718 FERNANDO VASCONCELOS DA SILVA       24  90,00  30  70,00  7,74  80,40  2.000  40,00  280,40

75767511 FRANCISCO ALEXANDRE GOMES DO        37  100,00  40  100,00  7,25  100,00  2.770  100,00  400,00

 NASCIMENTO
77349504 GETULIO SOARES DE SOUZA       37  100,00  45  100,00  7,64  84,40  2.270  67,00  351,40

76769070 GUILHERME ISSAMO ISSIZAKI       40  100,00  32  70,00  7,12  95,20  2.230  53,00  318,20

76691756 HEVERTON FOLA       30  100,00  34  90,00  7,38  94,80  1.890  29,00  313,80

75878615 ISAAC DEVANIR DOS SANTOS       32  100,00  38  100,00  7,74  70,40  2.160  46,00  316,40

76098010 ISMAEL APARECIDO PEREIRA DE MORAES        30  100,00  37  85,00  7,00  90,00  2.460  66,00  341,00

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

- EDITAL Nº 01, DE 04 de JANEIRO 2022 -

4

 JUNIOR
76027600 JANILSON DOS SANTOS BARBOSA       29  100,00  34  80,00  8,61  35,60  2.000  30,00  245,60

75918285 JEFERSON RAFAEL ARRUDA MACHADO       35  100,00  40  100,00  7,07  100,00  1.890  29,00  329,00

76838692 JEFFERSON ALVES LHULIER       26  100,00  40  100,00  8,18  62,80  1.920  32,00  294,80

77257600 JOAO CARLOS DE LIMA       35  100,00  36  100,00  7,55  88,00  2.300  70,00  358,00

76119106 JOAO GLEISON LOPES AZEVEDO SILVA       33  100,00  36  90,00  8,22  51,20  1.850  15,00  256,20

76785262 JOHNNY FERNANDO DA SILVA       29  100,00  40  100,00  7,70  72,00  2.310  61,00  333,00

76776441 JONATHAN THIAGO MALDONADO       40  100,00  37  95,00  8,21  51,60  2.130  43,00  289,60

76551873 JOSE CLAUDIO XAVIER DE FREITAS       30  100,00  37  95,00  7,63  74,80  2.250  55,00  324,80

77403908 JOSE CLEBER DA SILVA       35  100,00  41  100,00  7,72  81,20  2.160  56,00  337,20

76112071 JOSE MASCARENHAS DA SILVA       32  100,00  38  100,00  8,94  32,40  2.220  62,00  294,40

77151208 JOSE ROSARIO DE SOUZA       33  100,00  34  90,00  8,63  44,80  2.060  46,00  280,80

76132579 JOSE VALMIR DE SOUZA PACHECO       30  100,00  33  75,00  8,44  42,40  2.040  34,00  251,40

75825040 JOSIAS MARTINS VIEIRA       40  100,00  42  100,00  7,39  74,40  2.360  56,00  330,40

75870126 JULIO JUNIOR SOUZA DE JESUS       36  100,00  32  70,00  7,49  80,40  1.900  20,00  270,40

75768399 LAIR APARECIDO DA SILVA       30  100,00  40  100,00  7,48  90,80  2.320  72,00  362,80

77055209 LEANDRO FERNANDO BATISTA       40  100,00  39  100,00  7,75  70,00  2.120  42,00  312,00

76032884 LEONEL FIDELIS CIRINO       42  100,00  29  55,00  7,60  76,00  2.490  79,00  310,00

76059944 LUCAS FERREIRA GOUVEIA       30  100,00  38  90,00  7,25  80,00  2.490  69,00  339,00

76270890 LUCAS OLIVEIRA PEREIRA       30  100,00  33  85,00  7,75  80,00  2.350  75,00  340,00

77373618 LUIS ALBERTO CHAGAS MOREIRA       30  100,00  37  100,00  7,96  71,60  2.250  65,00  336,60

76958582 LUIS ANTONIO BUENO       23  85,00  43  100,00  7,60  86,00  1.980  38,00  309,00

76470172 LUIZ AUGUSTO PINTO DE MORAES       30  100,00  38  100,00  7,56  77,60  1.980  28,00  305,60

77138988 LUIZ FERNANDO GOMES DE BARROS       27  85,00  48  100,00  6,68  100,00  2.450  65,00  350,00

75767686 MARCELO FIORATTI SANTANA       30  100,00  36  100,00  7,49  90,40  2.170  57,00  347,40

76072959 MARCELO PEREIRA OLIVEIRA       40  100,00  46  100,00  8,08  36,80  2.620  72,00  308,80

75758890 MARCOS RODRIGUES DE ALMEIDA       30  100,00  30  70,00  7,00  100,00  2.150  55,00  325,00

76591506 MARCOS TOMAZ DA CRUZ       34  100,00  42  100,00  7,40  74,00  2.650  85,00  359,00

76057941 MARISVALDO DE JESUS SANTOS       30  100,00  39  95,00  7,08  86,80  2.100  30,00  311,80

75796120 MATEUS DE FREITAS ALVES JUNIOR       31  100,00  33  65,00  8,07  47,20  1.950  15,00  227,20

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

- EDITAL Nº 01, DE 04 de JANEIRO 2022 -

5

77376854 MAURICIO NATALINO DE LIMA       32  100,00  30  70,00  7,76  79,60  2.130  53,00  302,60

77282582 NELIO FELICIANO ALVES       40  100,00  38  100,00  7,07  100,00  2.630  100,00  400,00

77390954 OSVALDO MATOS LOPES       30  100,00  38  100,00  8,96  31,60  1.830  23,00  254,60

76795683 RAFAEL RODRIGUES SCHENKER       36  100,00  35  65,00  7,70  52,00  2.180  28,00  245,00

75752565 RAFAEL SILVA SANTOS       28  100,00  38  100,00  8,12  55,20  1.940  24,00  279,20

75816261 RENAN DE ALMEIDA ANSELMO       28  90,00  40  100,00  7,68  62,80  2.150  35,00  287,80

76732177 RENAN FELIPE DIANA       30  100,00  30  60,00  7,20  92,00  2.130  43,00  295,00

75891344 ROBSON DE SOUZA MEDEIROS       25  95,00  30  70,00  7,41  93,60  2.100  50,00  308,60

77268644 ROBSON DIAS DE OLIVEIRA       30  100,00  31  65,00  7,38  84,80  2.100  40,00  289,80

77316568 RODOLFO REINALDO DE OLIVEIRA       30  100,00  32  70,00  7,24  90,40  2.280  58,00  318,40

77385306 RODRIGO DE CAMPOS SOARES       27  100,00  39  100,00  8,77  39,20  1.790  19,00  258,20

75832798 RODRIGO DE MATOS PAULINO       24  80,00  31  65,00  8,86  25,60  2.200  50,00  220,60

76120643 ROGERIO FERCONDINI       24  90,00  32  80,00  8,40  54,00  1.870  27,00  251,00

76557723 THIAGO GONCALVES DIAS       41  100,00  44  100,00  7,79  58,40  2.450  65,00  323,40

76653811 TIAGO FERNANDES DA SILVA       15  45,00  32  80,00  9,22  21,20  2.370  77,00  223,20

76548961 UESLEI DE JESUS CONCEICAO       38  100,00  39  95,00  7,12  85,20  2.140  34,00  314,20

77327497 VAGNER DA SILVA FERREIRA       40  100,00  37  100,00  7,80  78,00  2.070  47,00  325,00

76618650 VALDENILDO PEREIRA DAS NEVES       25  85,00  39  100,00  8,30  48,00  1.900  20,00  253,00

77387686 VICTOR HUGO TIMO       30  100,00  33  85,00  8,39  54,40  1.860  26,00  265,40

77322460 VITOR LEAL DO NASCIMENTO       20  60,00  35  85,00  8,17  53,20  2.140  44,00  242,20

77336216 WAGNER SEVERIANO DE BRITO       34  100,00  32  80,00  7,79  78,40  2.290  69,00  327,40

76200183 WELINGTON DA SILVA CAMPOS       46  100,00  49  100,00  6,80  100,00  2.850  100,00  400,00

75951142 WELLINGTON ANDRADE DOS SANTOS       37  100,00  38  90,00  7,28  78,80  2.150  35,00  303,80

75825937 WILLIAM ROCHA DA SILVA       30  100,00  32  70,00  7,56  77,60  2.100  40,00  287,60

77345339 WILLIAN MARTINS       32  100,00  43  100,00  7,76  69,60  2.180  48,00  317,60

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

- EDITAL Nº 01, DE 04 de JANEIRO 2022 -

6

O candidato poderá interpor recurso contra a divulgação das notas da prova objetiva, em conformidade com o descrito no Capítulo 12. Dos Recursos do Edital de Abertura de

inscrições, para tanto, deverá acessar o “link” próprio na página do Concurso Público, no endereço eletrônico da Fundação VUNESP (www.vunesp.com.br), no período de 10h

de 05.01.2022 e às 23h59 06.01.2022, e seguir as instruções ali contidas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Várzea Paulista, em 04 de janeiro 2022.

Rodolfo Wilson Rodrigues Braga

Prefeito de Várzea Paulista